
VIETA:

apie 200 m nuo KOLYMBARI m. centro, apie 100 m nuo parduotuvių ir barų; viešbučio teritorija 
perskirta vietinės reikšmės kelio, virš kurio yra pėsčiųjų tiltas; apie 35 km nuo Chanijos oro uosto, 
apie 160 km nuo Herakliono oro uosto; autobusų stotelė – apie 100 m nuo viešbučio (joje 
sustojantys autobusai vyksta į Chaniją ir vakarinę Kretos dalį).

PAPLŪDIMYS:

viešas, atskirta viešbučiui priklausanti dalis, akmenų ir žvyro, patogus įėjimas į jūrą, turi Žydrosios 
vėliavos sertifikatą, rekomenduojama avėti specialų apsauginį apavą, apie 50 m nuo viešbučio (iki 
400 m, priklausomai nuo apgyvendinimo vietos), pasiekiamas per viešbučio teritoriją ir taku, 
nemokami skėčiai, gultai ir rankšluosčiai, baras.

VIEŠBUTIS:

penkių žvaigždučių, ištaigingas ir modernus, pastatytas 2011 m.; 328 kambariai, 9 pastatai, 2 
aukštai, 8 liftai, erdvus ir elegantiškas fojė, visą parą veikianti registratūra; restoranas „Basilico“ – 
švediškas stalas, graikų ir tarptautinė virtuvė, kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai (aprangos 
kodas vakarieniaujant – formalus (vyrams – ilgos kelnės); restoranai „à la carte“: „Blue Dong“ su 
terasa prie baseino (Azijos virtuvė), „Al Fresco“ (italų virtuvė), „Le Bar“ prie fojė (gyva muzika), 
„Aura & Aura Annex“ prie baseino, „Blu bar“ paplūdimyje; valiutų keitykla, automobilių stovėjimo
aikštelė, nedidelė parduotuvė, tradicinių produktų parduotuvė, juvelyrinių dirbinių parduotuvė; 
konferencijų centras: 10 salių (pagrindinė salė skirta sutalpinti 1100 žmonių); terasos su vaizdu į 
baseiną, jūrą, sodą, nemokamas belaidis internetas viso viešbučio teritorijoje; už papildomą mokestį
– aptarnavimas kambaryje, kirpyklos, kosmetikos salono, skalbyklos paslaugos; patogumai 
neįgaliesiems (liftai, pandusai); priimamos mokėjimo kortelės – „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

deluxe:2-vietis (galima pristatyti 1 papildomą lovą), apie 32 m², ištaigingas ir elegantiškas, 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, 
džiovintuvas), belaidis internetas (jeigu signalas silpnas – yra kabelis), palydovinė televizija, 
telefonas, šaldytuvas, seifas, minibaras (mokamas); balkonas arba terasa (stalelis ir kėdutės); 
vaizdas į baseiną ir jūrą už priemoką; „deluxe“ tipo kambariai su privačiu baseinu už 
priemoką;superior:2-vietis (galima pristatyti 1 papildomą lovą), apie 37 m², ištaigingas ir 
elegantiškas, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia su vandens 
masažu, dušas, tualetas, džiovintuvas), belaidis internetas (jeigu signalas silpnas – yra kabelis), 
palydovinė televizija, telefonas, šaldytuvas, seifas, minibaras (mokamas); balkonas arba terasa 
(stalelis ir kėdutės), privatus baseinas; „superior“ tipo kambarys – už priemoką;šeimyninis:2-vietis 
(galima pristatyti 1 arba 2 papildomas lovas), apie 40 m², įrengtas kaip aukštesnės kokybės 
(„superior“ tipo) kambarys, vaizdas į baseiną; šeimos kambarys – už priemoką.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

netaisyklingos formos gėlo vandens baseinai, apie 1 500 m² (gylis – 0,3–1,4 m), atskira dalis 
vaikams (gylis – 0,3–0,5 m), sūraus vandens baseinas, apie 700 m² (gylis – 0,3–1,4 m), atskira dalis 
vaikams, „varlinukas“ vaikams, apvalios formos, apie 20 m² (gylis – 0,5 m), stačiakampio formos 
gėlo vandens baseinas kitos kelio pusės esančioje dalyje, apie 250 m² (gylis – 1,4 m), gėlo vandens 
„varlinukas“ vaikams, apie 25 m² (gylis – 0,6 m); prie baseinų skėčiai, gultai ir rankšluosčiai – 
nemokami; 2 teniso kortai su priemonių nuomos punktu, treniruoklių salė, stalo tenisas; vaikų 
žaidimų aikštelė ir kambarys, miniklubas (4–10 metų vaikams), amfiteatras; laisvalaikio užsiėmimai
suaugusiems ir vaikams: žaidimai ir pramoginiai renginiai, gyvos muzikos vakarai.

SPA:plotas – apie 1 900 m²; nemokamai: dengtas gėlo vandens, apie 200 m², šildomas baseinas, 
vandens masažas, kaskados, treniruoklių salė, kūno rengybos salė, sauna, pirtis; mokamai: veido ir 
kūno procedūros, vonios, „Vichy“ dušai, masažai, lieknėjimo, valymo ir anticeliulitinės procedūros;
į SPA įleidžiami tik vyresni nei 14 metų asmenys.



FULL BOARD PLUS:

pusryčiai, pietūs ir vakarienė – švediškas stalas pagrindiniame restorane; gėrimų pietums ir 
vakarienei limitai: 1 mažas butelis vyno (375 ml) arba 1 butelis alaus (330 ml), arba 1 nealkoholinis
gėrimas, mineralinis vanduo; vaikams: 1 sultys arba 1 nealkoholinis gėrimas.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papilomą mokestį):

pusryčiai, pietūs ir vakarienė – švediškas stalas pagrindiniame restorane, nealkoholiniai ir 
alkoholiniai gėrimai pietums ir vakarienei neribojami.


